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VALTAKUNNALLINEN KIRKKOTEKSTIILIVIIKKO 13. – 19.11.2006 
 
 
Kirkkohallitus ja Kirkkopalvelut ry järjestävät yhteistyössä valtakunnallisen kirk-
kotekstiiliviikon 13. – 19.11.2006. Liitteenä on Kirkkopalvelut ry:n laatima esite 
viikon tapahtumista. 
 
Seurakunnat käyttävät jumalanpalveluksissaan monipuolisesti kirkkotekstiilejä eli 
paramentteja. Käytössä olevien tekstiilien lisäksi niillä on hallussaan myös arvo-
kasta kirkkotekstiiliperintöä, joka on karttunut kymmenien ja satojen vuosien ku-
luessa.  
 
Valtakunnallisen kirkkotekstiiliviikon tarkoituksena on herättää kiinnostusta kir-
kon tekstiiliperintöä kohtaan. Seurakunnat voivat liittyä valtakunnalliseen kirkko-
tekstiiliviikkoon osallistumalla tapahtumiin ja esimerkiksi asettamalla näytteille 
oman seurakuntansa taidokkaita käsitöitä. Tutkimalla omia inventaarioita ja poi-
mimalla esiin kirkkotekstiilejä eri aikakausilta kukin seurakunta saa nähtäville 
hallussaan olevaa kulttuuriperintöä.  
 
Kirkkotekstiilien tehtävänä on sekä julistaa jumalanpalveluksissa ja kirkollisissa 
toimituksissa että juhlistaa niitä. Valtakunnallisen kirkkotekstiiliviikon tavoitteena 
on nostaa esiin kirkon tekstiilitaide paikallisesti ja valtakunnallisesti. 
 
Lisätietoja antavat johtaja Kai Vahtola, p. (09) 1802 338, kai.vahtola@evl.fi ja tutkija 
Nina Lempa, p. (09) 1802 483, nina.lempa@evl.fi. 
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VALTAKUNNALLINEN KIRKKOTEKSTIILIVIIKKO 13. -19.11.2006  
 
 
 
Kirkkopalvelut ry ja Kirkkohallitus järjestävät yhteistyössä valtakunnallisen Kirkkotekstiiliviikon 
13.-19.11.2006 (vko 46). Kirkkotekstiiliviikon tavoitteena on kiinnittää seurakuntien, luotta-
mushenkilöiden ja työntekijöiden huomio kirkkotekstiileihin niin taide-esineenä kuin seurakun-
tien jokapäiväisenä käyttöesineenä.  
 
Valtakunnallinen ohjelma käsittää seuraavat tapahtumat Jyväskylässä: 
• 15.11. Pohjoismaiden kirkkotekstiilitaide, seminaari, Jyväskylän yliopisto 
• 16.11. Kirkkotekstiilien huolto, hoito ja säilytys, koulutuspäivä, Jyväskylän kristillinen  

opisto 
• 1.-26.11. Kirkkotekstiilinäyttely, norjalaisen Ann Rasmussenin suunnittelemia kirkkotekstii-

leitä, Suomen käsityön museo   
• Syyskuu-19.11. Jyväskylän kaupunkiseurakunnan juhlanäyttely, Keski-Suomen museo 
 
Valtakunnallisen ohjelman ohella toivomme seurakuntien järjestävän aihepiiriin liittyvää omaa, 
seurakuntakohtaista ohjelmaa.  
 
Jokaiseen seurakuntaan jaetaan alkusyksystä 2006 Kirkkopalvelujen toimittama ja Päikki  
Prihan kirjoittama kirkkotekstiilien huoltoon liittyvä opaskirjanen ja juliste. 
 
Kirkkotekstiiliviikon tarkempi ohjelma on luettavissa internet-sivuilta osoitteesta www.secco.fi. 
 
Kirkkotekstiiliviikkoon liittyviin kysymyksiin vastaa Kirkkopalveluissa kuvataidesihteeri Tiina 
Gröhn, p. 0207 54 2066, sähköposti: tiina.grohn@kirkkopalvelut.fi. 
 


